i,

ESTADo Do eanatvÁ
de Carcrvrl

cÂamnR mu${tc IPAL DE cAScAvELi\r r)\ REQUERIMENTO N" JCL ,D82021,,
(Proponente: Veteador Valdecir -Llcantara f P atnota)

Excelentíssimo Senhor Presidente da Càmara Municipal de Cascavel.

REQUER, Íros teÍmos que Íegem o art.1.49, § 1" do Regimento Intetno desta Casa de Leis,
se)a encaminhado expediente ao Senhor Miroslau Bailak, Secteúrio de Saúde, solicitando
informações aceÍca do número de crianças cadastradas como residentes no Distrito de são

João do Oeste e que são atendidas tta unidade de saúde lá locahzada, conforme
especificações abaixo.

1. Quantas crianças são cadastradasf atenüdts entÍe 1 (um) e2 (dois) anos deidade?

2. Quantas crianças são cadasttadas/atenüdâs entÍe 2 (dois) e 3 (ttês) anos de idade?

3. Quantas crianças são cadasúadas/atendidas enúe 3 (três) e 4 (quatro) anos de idade?

É o q.r. Requer. Sala das Sessões.

Cascavel,5 de abdi de2021.

Valdecit Alcantara
Vereador/P^tÍrot^

Justificação

Soücito as seguintes informações com o objetivo de levantar números e futuramente pautaÍ
estudos sobte a yiabüdade da consúução de um Cmei no refeddo Disttito.

Se a demanda for suficiente, ptóximo passo e angatiar teceita paru a efetivação da obra.

Rua Pernambuco, 1843 Centro CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná

Fone l45l 3321-8800 - Fax l45l 3321-8881 - www,camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@camaraca